
HUSQVARNA LC 140SP 

 cm³

, kW@   rpm

 cm

 –  mm

  kg

 l

 m²

• Benzínová sekačka 
pro příležitostné použití 

• Motor Husqvarna

• S pojezdem, jedna rychlost 

• Sběr a zadní výhoz

• Materiál skeletu ocel

HUSQVARNA 215iL

 cm

, kg

• Akumulátorový vyžínač 
pro příležitostné použití 

• Bezkartáčový motor 

• Teleskopická tyč

• Posuv struny z vnější 
vyžínací hlavy

• Ochrana rostlin

• Kompaktní skladování

HUSQVARNA 120 Mark II

, cm³

, kW

  / "mini

–  cm

, kg

• Benzínová pila pro 
příležitostné použití 

• Low Vib™

• Smart Start™ 

• Husqvarna Air Injection™

• Motor X-Torq®

AUTOMOWER 305

 m²

 / %

– mm

, kg

• Pro malé trávníky

• Ovládání aplikací přes Bluetooth®

• Časovač podle počasí

• Automatické zvládání pasáží

• Možnost mytí vodou z hadice

HUSQVARNA 550 XP® Mark II

, cm³

, kW

,“

– cm

, kg

• Profesionální benzínová 
pila 

• Low Vib™

• Husqvarna Air Injection™

• Motor X-Torq®

• AutoTune™

HUSQVARNA 215iHD45

 cm

  střihů /min

, kg

• Akumulátorový plotostřih pro 
příležitostné použití 

• savE™ pro maximální dobu 
provozu 

• Intuitivní klávesnice

Nabídka, která vykouzlí

ÚSMĚV NA TVÁŘI VÁM I VAŠEMU TRÁVNÍKU

 Velikost pracovní plochy (Automower®: při nepravidelném / systematickém sečení (ve vybraném vzoru)), m² (+/– 20 %)  Maximální sklon svahu, uvnitř / u ohraničení, %  Výška sečení, min–max, mm  Šířka sečení, cm 

 Čistý výkon při přednastavených otáčkách, kW  Šířka sečení, cm  Zdvihový objem válce, cm³  Výstupní výkon, kW   Délka nože, cm   Řezů za minutu  Rozteč řetězu, palce 

 Doporučená délka lišty min– max, cm  Objem sběrného koše, l   Hmotnost (bez řezacího zařízení, paliva a akumulátoru), kg

JARNÍ 
SLEVY

10 799 Kč*

9 199 Kč

Cena bez akumulátoru a nabíječky / vč. akumulátoru a nabíječky 
4 999 Kč* / 8 499 Kč*

4 599 Kč / 7 199 Kč

4 799 Kč*

3 999 Kč

 29 499 Kč*

 26 899 Kč

22 299 Kč*

18 999 Kč

Cena bez akumulátoru a nabíječky / vč. akumulátoru a nabíječky 
5 799 Kč* / 8 499 Kč*

5 299 Kč / 7 199 Kč

Naskenujte QR kód 

a zjistěte více 

o jarní akci na

www.husqvarna.cz

*Nejnižší cena za posledních 30 dnů před poskytnutím slevy vč. DPH. 

Kompletní informace o akční nabídce vám sdělí autorizovaný dealer. Nabídka strojů platí do vyprodání zásob nebo písemného ukončení akce. Akční nezávazné doporučené spotřebitelské ceny včetně 21 % DPH. 
Dobu trvání akce, podmínky a ceny určují zúčastnění prodejci. Obrázky jsou pouze ilustrační. Husqvarna je registrovaná ochranná známka. Copyright © 2025 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

AUTOMOWER NERA
fungující bez ohraničujících vodičů

V AKCI TAKÉ ROBOTICKÉ SEKAČKY

12. 3. – 18. 6. 2025


